
ZARZĄDZENIE Nr BBM.0050.217.2024 

BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 16 września 2024 r. 

 

w sprawie: konsultacji społecznych dotyczących ograniczenia w godzinach nocnej 

sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

usytuowanych na terenie Miasta Sulejówek 
 

Na podstawie art. 5a ustawy ust. 1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024 r. poz. 609 i poz.721), w związku z uchwałą nr XXXIV/262/2012 Rady Miasta 

Sulejówek w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z Mieszkańcami 

Miasta Sulejówek -  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie w okresie od 1 października 2024 r. do  31 października 

2024 r. konsultacji społecznych w sprawie ewentualnego wprowadzenia ograniczenia                             

w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży na terenie Miasta Sulejówek 

2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii i uwag od Mieszkańców Miasta 

Sulejówek, przed podjęciem prac nad przygotowaniem projektu uchwały Rady Miasta 

Sulejówek w tym zakresie. 

3. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji będzie zamieszczone w Biuletynie 

Informacji Publicznej Miasta Sulejowek, na stronie internetowej Urzędu Miasta Sulejówek,   

w serwisie Facebook Miasta Sulejówek, na tablicach ogłoszeń w Urzędzie oraz                                    

w ogólnodostępnych miejscach. 

4. Przeprowadzenie konsultacji społecznych poprzedza się akcją informacyjną, wskazaną                    

w ust. 3,  trwającą co najmniej 14 dni przed ich rozpoczęciem.  
 

§ 2. 1.Konsultacje przeprowadza się w formie: 

1) elektronicznej, z wykorzystaniem internetowego formularza konsultacyjnego, dostępnego na 

stronie internetowej Urzędu Miasta Sulejowek https://sulejowek.wdialogu.pl/konsultacje 

2) pisemnej, poprzez wypełnienie ankiety, której wzór określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia, udostępnionej w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie Miasta i wrzucenie do 

oznaczonej urny, znajdującej się w budynku Urzędu lub przesłanie za pośrednictwem 

poczty na adres Urzędu Miasta Sulejówek ul. Dworcowa 55 05-070 Sulejówek,                             

z dopiskiem na kopercie „konsultacje społeczne”. 

2. W przypadku przesłania formularza ankiety za datę złożenia uważa się datę wpływu 

korespondencji do Urzędu. 
 

§ 3. Konsultacje społeczne mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 
 

§ 4. 1. Za przeprowadzenie konsultacji i opracowanie wyników konsultacji społecznych 

odpowiedzialny jest Pełnomocnik ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

2. Do ustalenia wyników konsultacji społecznych wyznaczam Zespół w składzie: 

1) Renata Malinowska – przewodnicząca, 

2) Urszula Piotrowska, 

3) Patrycja Bujalska-Musiatowicz, 

4) Hanna Stefaniuk. 

3. Raport z konsultacji społecznych zostanie podany do publicznej wiadomości w ciągu                             

30 dni od dnia zakończenia konsultacji poprzez opublikowanie go na stronie internetowej 

Urzędu oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Sulejówek. 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Sulejówek. 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Miasta Sulejówek 

 

                                                                                                      (-) Arkadiusz Śliwa     

 



 

Załącznik  

ANKIETA KONSULTACYJNA 

DOTYCZĄCA WPROWADZENIA NA TERENIE MIASTA SULEJÓWEK 

OGRANICZENIA W GODZINACH NOCNEJ SPRZEDAŻY NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH PRZEZNACZONYCH DO SPOŻYCIA POZA MIEJSCEM 

SPRZEDAŻY 

 

Proszę o opinię poprzez wypełnienie niniejszej ankiety w terminie do 31 października 2024 r. 

W konsultacjach można wziąć udział tylko raz. 

Imię i nazwisko  

 

Adres zamieszkania 

 

Sulejówek, ul. ……………………………………………… 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych                  

z Mieszkańcami w sprawie ewentualnego wprowadzenia ograniczenia  w godzinach nocnej sprzedaży napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie Miasta Sulejówek 

Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 

Zapoznałam(-em) się z treścią klauzuli informacyjnej. 

 

……………………………………………………… 
                                              podpis 

Pytania (postaw znak „X” przy wybranej odpowiedzi) 

 

1. Jaka jest Pana/i opinia o propozycji ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych                

w godzinach nocnych w sklepach i na stacjach benzynowych na terenie Miasta 

Sulejówek? 

□ Jestem za 

□ Jestem przeciw 

□ Trudno powiedzieć 

2. Jeżeli  jest Pan/i za, to w jakich godzinach (w przedziale pomiędzy 22.00 a 6.00 rano), 

powinno obowiązywać to ograniczenie? Według obowiązującego prawa przedział czasowy 

nie może być dłuższy niż od 22.00 do 6.00. 

□ 22.00 – 6.00 

□ Inne, jakie? ………………………………………… 

3. Czy ograniczenie sprzedaży alkoholu w godzinach nocnych w sklepach i na stacjach 

benzynowych ma dotyczyć całego Miasta: 

□ TAK 

□ NIE 

4. Jeżeli w pytaniu 3 zaznaczono odpowiedź „NIE” wskaż jakiego obszaru Miasta 

Sulejowek ma dotyczyć ograniczenie (wskaż ulice): 

……………………………………………………………………………………………… 

 



 

 

5. Dlaczego temat ograniczenia sprzedaży alkoholu jest dla Pana/i ważny? 

□ Zależy mi na poprawie bezpieczeństwa 

□ Zależy mi na ograniczeniu zakłócenia porządku publicznego 

□ Zależy mi na zmniejszeniu dostępności alkoholu 

□ Inne powody (jakie?): ………………………………………… 

 

 

Dziękujemy Pani/Panu za udział w konsultacjach społecznych i wypełnienie ankiety. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klauzula informacyjna 
Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

nr 2016/679 z dnia 27 kwietna 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), dalej RD, informuje się, że: 

1) dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora Miasto Sulejówek ul. Dworcowa 55 05-070 

Sulejówek; 

2) w sprawach danych osobowych należy kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Urzędu Miasta 

Sulejówek przez e-mail: iod@umsulejowek.pl lub listownie na adres ul. Dworcowa 55, 05-070 Sulejówek; 

3) Administrator będzie przetwarzał dane osobowe w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

z Mieszkańcami Miasta Sulejówek, których przedmiotem jest zebranie opinii w sprawie wprowadzenia 

ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży; 

4) dane osobowe po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 

archiwalnych i przechowywanie przez okres minimum 10 lat, niezbędny do dopełnienia obowiązków 

wynikających z przepisów prawa; a następnie po upływie okresu przechowywania i stwierdzeniu utraty 

znaczenia, w tym wartości dowodowej dla Urzędu Miasta, poddana zostanie ekspertyzie i po uzyskaniu 

zgody Archiwum Państwowego ulegnie brakowaniu. 

5) podstawą prawną do przetwarzania danych osobowych jest art.6 ust. 1 lit. a RODO – dobrowolna zgoda;  

6) Na zasadach określonych przepisami RODO przysługuje Pani/Panu: 

a) prawo dostępu do treści swoich danych; 

b) prawo do ich sprostowania, gdy są niezgodne ze stanem rzeczywistym, 

c) prawo do ich usunięcia, ograniczenia przetwarzania, a także przenoszenia danych – w przypadkach 

przewidzianych prawem, 

d) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, 

e) prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych 

osobowych, 

7) Pani/Pana dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

 

 

mailto:iod@umsulejowek.pl

